PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 14.02.2014                                                                                                          № 16
поселок Братский

О внесении изменения в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 1 марта 2011 года № 25

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения
муниципальных служащих администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения положений Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 1 марта 2011 года № 25, и на основании письма департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 20 августа 2013 года № 34-835/13-07 «Об обзоре рекомендаций» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 1 марта 2011 года № 25 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, дополнив раздел 2 пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1.Муниципальные служащие обязаны воздерживаться от поведения, которое может быть воспринято окружающими как обещание дачи взятки или предложение дачи взятки либо как согласие принять взятку или как просьба о даче взятки».
2.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района О.Г.Лесной:

2.1.Ознакомить под роспись муниципальных служащих администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района с настоящим постановлением.

2.2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интерент».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого  района

           Т.П.Шпилько